
Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

303Ano XVIII • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 29 de Janeiro de 2020 • Edição IVI
~e,\J"l-ºº.s~ 

e} ,,- : , ~ 

{ tJ §·--============================= 
e> ;:::=- ~ 

ca-~ 
c>anta.na do Piauí 'u-t"-_,_.,,_._ 

COIITRATO PP. Ir: 001/2020 

ESTADO DO PIAUf 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUI 
Rua Sete de Setembro, S/N, Centro - CEP: 64.615-000 
Santana do Pia ui - PI 
CNPJ Ng 41.522.137 /0001-93 
www.santanadopiauí.pí.gov.br 

EXTRATO DE COIITRATO 

PROCE880 ADIIDUSTRATJVO N" 087 /2019 

IIODALIDADS; PREGÃO PRESENCIAL 001/2020 

OBJBTO: ªAQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS (FARMAC!A BÁSICA) PARA O MUNICIPIO DE 

SANTANA DO PlAUI - PI" 

COIITRATANT&: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUI - PI 

COIITRATADO: DISTRIBUIDORA NOGUEIRA DE MEDICAMENTOS LTDA (DISNOMED) 

ClW.J r: 03.315.618/0001-39 

VALOR IDCDICAIDCIIT08 l'ARIIÃCIA BÃSICA: R$ 273.00,00 (DUZENTOS E SETENTA E 'l'Rts 

MIL REAIS) 

FOIITB DB RBCUR808: FPM, ICMS, IPVA, ARRECADAÇÃO, SUS-SESAP, FNS E OIITRAS 

RECEITAS PRÓPRIAS. 

VIOIIICIA: A PARTIR DA ASSINATURA DO CONTRATO A'ra 31 DE DEZEMBRO DE 2020 

DATA DA A88IKATURA DO COIITRATO: 28 DE JANEIRO DE 2020 

Saííiãi,ã do Piauí -u-~ .... ,,._ ... 

PROCEDIMENTO: PREGÃO N" 001/2020 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N" 087/2019. 

llarla de l'itim.e lloun 
Pn&oelra 

ESTADO DO PlAUI 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUI 
Rua Sete de Setembro, 426, Centro - CEP: 64.615-000 
Santana do Piau[ - PI 
CNPJ Nº 41.522.137 /0001-93 
www.santanadopiaui.pi.gov.br 

OBJETO: •AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS (FARMÁCIA BÁSICA) PARA O MUNldPIO DE SANTANA DO PIAUÍ -

Pr. 

TERMO DE HOMOlOGAÇÃO 

Oe acordo com o Procedimento Ucitatórlo PREGÃO PRESENOAI. N9. 00]/202D referente • AQUISIÇÃO DE 

MEDICAMENTOS (FARMÁCIA BÃSICA) PARA O MUNldPIO OE SANTANA DO PIAUÍ - Pr, realizado em 15 de 

Janeiro de 2020, pela Pregoeira Oficia l da Prefeitura Municipal de Santana do Piauí, a Sra. Maria de Fátima 

Mo~, nomeada pela Portaria nO 002/201.9 e sua equipe de apoio, ns sala da CP~ HOMOLOOO o resultado 

do certame em tela em favor da empresa : DISTIIIBUIDORA NOGUEIRA DE MEDICAMENTOS LTDA 

(DISNOMED), inscrita no C.N.PJ. sob o n.o 03.315 .618/0001-39, apresentado valor global de R$ 273.00,00 

(DUZENTOS E SETENTA E TRts MIL REAIS), tudo em conformidade com os documentos constant es nos autos, 

nos lermos da lei n· 10.520/02 e da Lei n· 8 .666/93. 

Santana do Piauí • PI, 28 de janeiro de 2020. 

Saniã,,ã do Piaui 
,U-,ci,1,,,4,....0-,-fad,,., 

CONTRATO PP. Nº: O 1 1 /2020 

ESTADO 00 PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUI 
Rua Sete de Setemb ro, 426, Centro - CEP: 64.615-000 
Santana do Piauí - PI 
CNPJ Nº 41.522.137 /0001 -93 
www.santanadopiau i.pi.gov.br 

EXTRATO DE CONTRATO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 097 /2019 

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL O 1 l / 20 20 

OBJETO: "CONTRATAÇÃO 

COMUNICAÇÃO VISUAL E 

DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DF, 

MATERIAL PROMOCIONAL DIVERSO, ESQUADRILHAS-

METÁLICAS E FORRO DE PVC PARA A PREFEITURA MUNICIPAL E SUAS SECRETARIAS DO 

MUNICÍPIO DE SANTANA DO PJAuf". 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNIC I PAL DE SANTANA 00 PIAUf - PI 

CNPJN": 41.522.137/0001-93 

CONTRATADO: COWR ORAFICA E COMUNICACAO LTDA (COLOR ORAFICA E 

COMUNICACAO) 

CNPJ N": 20.045.476/000 1-56 

VALOR LOTE 1 • COMUNICAÇÃO VISUAL E MATERIAL PROMOCIONAL DIVERSO: R$ 

254.664,20 (DUZENTOS E CIQUENTA E QUATRO MIL , SESICENTOS E SE ENTA E 

QUATRO REI S E V INTE CENTAVOS) 

VALOR LOTE 11 - ESQUADRILHAS METÁLICAS E FORRO DE PVC: R$ 69.500,00 

(SESSENTA 1:: NOVE MIL E QUINH ENTOS REAIS) 

FONTE DE RECURSOS : FPM, IPVA, ICMS, FNDE, F'NA , FN • RECURSO 00 SUS-SESAPI, 

ARRECADAÇÃO E OUTRAS RECEITAS PRÓPRIAS. 

VIGÊNCIA: A PARTIR DA ASSINATURA DO CONTRATO ATE 31 DE DEZEMBRO DE 2020 

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 27 DE JAN&IRO D E 2020. 

~ ........,,.,,..o« 
~antana do Piauí -u-""""""~-"""' 

Maria de F átima Mou.ra 
Pregoeira 

ESTADO DO PIAUÍ 
PRBPEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUI 
Rua Sete de Setembro, 426, Centro - CEP: 64.615-000 
Santana do Piauí - PI 
CNPJ N• 41.522.137 /0001-93 
www.santanadopiaui.pi.gov.br 

PROCEDIMENTO: PREGÃO N" 011/2020 

PROCESso ADMINISTRATIVO N" 097 /20l!3. 

OBIETO: "CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE COMUNICAÇÃO VISUAL E 

MATERIAL PROMOClONAI. DIVEIISO. ESQUADRILHAS METÁLICAS E FORRO DE PVC PARA A PREFEITURA. 

MUNICPAL E SUAS SECRETARIAS DO MUNldPIO OE SANTANA DO PIAUÍ". 

TERMODEHOM~ 

De ecordo com o Procedimento Ucltatórlo PREGÃO PRESENCAI. n•. Oll/2020 referente "COr-lTRATAÇÃO DE 

EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE COMUNICAÇÃO VISUAL E MATERIAL PROMOCIONAL DIVERSO, 

ESQUADRILHAS METÁLICAS E FORRO DE PVC PARA A PREFEITURA MUNICIPAL E SUAS SECRETARIAS DO 

MUNldP10 DE SANTANA DO PIAUÍ', realizado em 22 de Janelro de 2020, pela Pregoeira Oficial da Pre-f~tura 

Municipal de Santana do Piç1 uí, a Sra. Marta de F6ttma Moura, nomeç1dl!I pe:la Portaria nu 002/2019 e sua 

equipe de &polo, no S@tor de Llclteções, HOMOLOGO o resultado do certame em tela em favor da empresa: 

COLOR GRAFICA E COMUNICACAO LTOA (COI.OR GRAFICA E COMUNICACAO), Inscrita no C.N.P.J sob o n•· 

20.045.476/0001·56 apresentando o ""lor de R$ 254.664,20 (DUZENTOS E CQUENTA E QUATRO MIL, 

SESICENTOS E SESSENTA E QUATRO REIS E VINTE CENTAVOS) para o LOTE 1 - COMUNICAÇÃO VISUAL E 

MATERIAL PROMOCIONAi. DIVERSO e o va lor de R$ 69.500,00 (SESSENTA E NOVE MIL E QUINHENTOS REAIS), 

para o WTE H - ESQUADRILHAS METÁLICAS E FORRO OE PVC, tudo em conformidade com os docume-ntos 

constantes nos aulos, nos termos da lei n .. 10.520/ 02 e da Léi n• 8.666/93. 

Stlntemt do Piauí ~ PI, 24 de Janeiro de 2020. 

~ullM 

DOM
16 Anos

dos

Verba Volant ,
Escripta Manent


